
 

UCHWAŁA Nr  LXXVI/478/23 

RADY GMINY CHEŁMŻA 

 

z dnia 9 maja 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami kolejnych 

umów dzierżawy nieruchomości stanowiących mienie komunalne 

Gminy Chełmża na okres do 3 lat z przeznaczeniem na ogródki przydomowe. 

 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

 

      § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami kolejnych umów 

dzierżawy nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy Chełmża na okres do 3 lat 

z przeznaczeniem na ogródki przydomowe. 

Nieruchomości objęte zgodą określa załącznik do uchwały. 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXVI/478/23 Rady Gminy Chełmża 

z dnia 9 maja 2023 r. 
 

 

W związku z upływem terminów na jaki zawarto umowy dzierżawy gruntów stanowiących 

mienie komunalne gminy, dotychczasowi dzierżawcy są zainteresowani dzierżawią grunty 

stanowiące własność Gminy Chełmża z wykorzystaniem na ogródki przez okres kolejnych 3 

lat. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, 

zawarcie kolejnej umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość z dotychczasowym 

dzierżawcą wymaga zgody rady gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

załącznik do uchwały 

Nr LXXVI/478/23 

Rady Gminy Chełmża 

z dnia 9 maja 2023 r. 

 

Nieruchomości stanowiące mienie komunalne Gminy Chełmża 

objęte zgodą na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami kolejnych umów 

dzierżawy na okres do 3 lat 

 

Lp. Położenie Nr działki Pow. 

dzierżawionego 

gruntu [ha] 

Dotychczasowy dzierżawca 

1. 1

  

Bocień 26/4 0,0211 Pankowski Wacław 

2. 2 Dziemiony 93/1 0,1200 Jasińska Wanda 

3.  Głuchowo 223/10 0,0300 Świercz Marzena 

4.  Głuchowo 223/10 0,0261 Ewert Marzena 

5. 3 Głuchowo 223/14 0,0333 Belska Krystyna 

6.  Głuchowo 223/10 0,0240 Brokopp Grzegorz 

7. 5 Głuchowo 223/10 0,0310 Ciesielski Daniel 

8. 8 Kiełbasin cz. 52/7 i 

52/8 

0,0315 Kasprzak Ewa 

9. 9 Kiełbasin cz. 52/7 i 

52/8 

0,0570 Kaźmierczak Wojciech 

10.  Kończewice 237/9 0,0780 Chojnacka Renata 

11. 1 Kończewice 233/37 0,0360 Cichocki Jan 

12. 3 Kończewice 233/26 0,0243 Czyszka Teresa 

13. 5 Kończewice 233/37 0,0525 Dębińska Magdalena 

14. 8 Kończewice 237/9 0,0545 Szczechowska Karolina 

15. 9 Kończewice 237/9 0,0263 Deruś Jarosław 

16.  Kończewice 233/37 0,0368 Hadryś Katarzyna i Marek 

17. 3 Kończewice 233/37 0,0760 Młodzianowski Andrzej 

18. 4 Kończewice 233/37 0,0252 Pawkin Krzysztof 

19.  Kończewice 237/9 0,0170 Pawlik Katarzyna 

20. 5 Kończewice 237/9 0,0098 Pawlik Katarzyna 

21.  Kończewice 233/26 0,0150 Sołtysiak Renata 

22. 7 Kończewice 237/9 0,0294 Stankowski Leszek 

23. 9 Kończewice 233/49 0,0183 Tarasińscy Mirosława i Piotr 

24. 0 Kończewice 233/37 0,0479 Urbański Sławomir 

25.  Kończewice 233/37 0,0523 Makarowicz Marek 

26.  Kończewice 237/9 0,0171 Rząd Marzena 

27.  Liznowo 32/3 0,1100 Gappa-Klimkowska 

Magdalena 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

28. 4 Mirakowo 381 0,0400 Przybysz Joanna 

29. 5 Mirakowo 381 0,0400 Przybysz Ewa  

30. 6 Mirakowo 381 0,0400 Ucińska Katarzyna 

31. 7 Mirakowo 381 0,0400 Wolska Jadwiga 

32.  Mirakowo 381 0,0205 Kamiński Mariusz 

33.  Mirakowo 381 0,0200 Czyż Beata 

34.  Mirakowo 381 0,0200 Szrama Joachim 

35. 9 Nawra 48/38 0,0540 Duda Tomasz 

36. 0 Nawra 48/38 0,1380 Golonka Tadeusz i Grażyna 

37. 1 Nawra 48/38 0,0529 Golonka Tadeusz i Grażyna 

38. 2 Nawra 48/38 0,0960 Gredecki Adam 

39. 3 Nawra 48/38 0,0598 Jeziorska Marianna 

40. 4 Nawra 48/38 0,0729 Kwaśniak Tadeusz i 

Agnieszka 

41.  Nawra 48/38 0,0540 Garbarz Beata 

42. 8 Nawra 4/9 0,0660 Orłowski Andrzej 

43. 0 Nawra 4/9 0,0998 Owsiński Wojciech 

44. 1 Nawra 4/9 0,0633 Owsiński Wojciech 

45.  Nawra 48/38 0,0504 Kornacka Renata 

46. 2 Nawra 48/38 0,0236 Pilecka Bożena 

47. 3 Nawra 48/38 0,0460 Skoczek Stefan 

48. 4 Nawra 48/38 0,0414 Skoczek Zofia 

49.  Nawra 48/38 0,0592 Kubina Marek i Anna 

50.  Nawra 48/38 0,0529 Golonka-Jagielski Wojciech  

51.  Nawra 4/9 0,0884 Kwiatkowski Paweł 

52. 9 Pluskowęsy 202 0,1250 Szeląg Jan 

53.  Pluskowęsy 120/13 0,0210 Czapla Anna 

54. 0 Skąpe 244/1 0,0078 Błażejczyk Iwona 

55. 1 Skąpe 244/1 0,0165 Borowicz Wiesława 

56. 3 Skąpe 244/1 0,0084 Krawczyk Elżbieta 

57. 4 Skąpe 244/1 0,0621 Krawczyk Elżbieta 

58. 5 Skąpe 244/1 0,0203 Salamon Marlena 

59. 8 Zajączkowo 29/3 0,1149 Małkiewicz Rafał 


